
 
Istituto Istruzione Superiore “E. Fermi - Guttuso”

95014 - Giarre (CT)
OSSERVATORIO D’AREA DISPERSIONE N.7

Sede Amministrativa: Via N. Maccarrone, 4 – Tel. 095-6136555 
Pec ctis03900q@pec.istruzione.it  e-mail ctis03900q@istruzione.it 

http://www.isfermiguttuso.edu.it 
Codice Fiscale 92030810870

Codice Univoco Fatturazione Elettronica UF2MKU
Al personale

Sito web
                        T                                                                                       All’Albo online

Alla DSGA
Registro elettronico

Atti PON

DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA PERSONALE INTERNO

Programma Operativo Nazionale (PON E POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE E FDR - Avviso pubblico 9707 del 27 aprile 
2021 – “Apprendimento e socialità” - Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 
– Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1.

Progetto “Apprendimento e socialità”

Azione: 10.1.1 Sostegno agli studenti caratterizzati da particolari fragilità 
Sotto Azione: 10.1.1A Interventi per il successo scolastico degli studenti

Codice Piano: 10.1.1A-FSEPON-SI-2021-238 - Itinerari educativi, tra arte e cultura
CUP: E83D21001770007

Azione: 10.2.2 Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base
Sotto Azione: 10.2.2A Competenze di base

Codice Piano: 10.2.2A-FSEPON-SI-2021-250 - Recupero competenze chiave
CUP: E83D21001790007

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Viste le istanze pervenute secondo le modalità e i termini previsti negli Avvisi:
 Avviso Prot.  N.  10816 del  19/06/2021 relativo alla  selezione e al  reclutamento di  N.  2 

1

https://www.istruzione.it/pon/allegati/m_pi.AOODGEFID.REGISTRO%20UFFICIALE(U).0009707.27-04-2021.pdf
https://www.istruzione.it/pon/allegati/m_pi.AOODGEFID.REGISTRO%20UFFICIALE(U).0009707.27-04-2021.pdf
http://www.isfermiguttuso.edu.it/
mailto:ctis03900q@istruzione.it
mailto:ctis03900q@pec.istruzione.it




docenti con funzione di figura di supporto, interni all’istituzione scolastica;
 Avviso  Prot.  N.  10818  del  19/06/2021  relativo  alla  selezione  e  al  reclutamento  di  un 

docente valutatore, interno all’istituzione scolastica;
 Avviso Prot. N. 10817 del 19/06/2021 relativo alla selezione e al reclutamento di n. 3 tutor, 

interni all’istituzione scolastica;
 Avviso Prot.  N.   10815 del  19/06/2021 relativo alla  selezione e  al  reclutamento di  n.  3  

esperti, interni all’istituzione scolastica;
Viste le tabelle di valutazione titoli ed esperienze pregresse;
Visto che non è stato presentato alcun reclamo avverso la graduatoria provvisoria prot. n. 
11454 del 30/06/2021;

                                               DECRETA

La pubblicazione della graduatoria definitiva assegnando il seguente 
punteggio:

GRADUATORIA FIGURA DI SUPPORTO
N. Nominativo Punteggio Note
1 Anastasi Laura 61 10 moduli
2 Cusimano Nunzia 37 10 moduli

GRADUATORIA VALUTATORE (per tutto il Piano)
N. Nominativo Punteggio 
1 Nicolosi Giovanni 100
2 Turrisi Ornella     5

GRADUATORIA TUTOR - Modulo 1 Scenari inesplorati
N. Nominativo Punteggio 
1 Turrisi Ornella 55
2 Anastasi Laura 45

GRADUATORIA TUTOR - Moduli 2 Landmark – Segnal’arte
N. Nominativo Punteggio 
1 Anastasi Laura 45
2 Turrisi Ornella 25

GRADUATORIA TUTOR - Modulo 3 Come d’incanto
N. Nominativo Punteggio 
1 Anastasi Laura 45
2 Turrisi Ornella 25

GRADUATORIA ESPERTO INTERNO - Modulo 1 Scenari inesplorati
N. Nominativo Punteggio 
1 De Luca Filippo Eugenio 48
2 Turrisi Ornella 27

2



GRADUATORIA ESPERTO INTERNO - Moduli 2 Landmark – Segnal’arte
N. Nominativo Punteggio 
1 De Luca Filippo Eugenio 48
2 Turrisi Ornella 12

GRADUATORIA ESPERTO INTERNO - Modulo 3 Come d’incanto
N. Nominativo Punteggio 
1 De Luca Filippo Eugenio 48
2 Turrisi Ornella 12

                                                                                                               Il Dirigente Scolastico 
                          Gaetano Ginardi 
       Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

           Codice dell'Amministrazione Digitale e normativa connessa

3


